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RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 20153 @ /offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - LCQ Race
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1- #181 GIROLIMETTO M. - Husquarna 'goo a5y 1 43.938 11:16:35.986 9 45.944 11:15:26.066
1 40.812 11:09:25.454 12 44.447 11:17:20.433 10 45.494 11:16:11.560
:10: . . Diff. Pril 116:57.
2 39.558 11:10:05012  po, 4- 4 400 BRESCIANI E. - Suzuki Valenti 35 g30 1 46.194 11:16:57.754
:10: Diff. Pri
3 40.419 11:10:45.431 1 43.086 11:09:27.728  Po. 7 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM 1 fg‘;
4 40.490 11:11:25.921 2 42.223 11:10:09.951 1 49.695 11:09:34.337
5 41.555 11:12:07.476 3 44.089 11:10:54.040 2 45.509 11:10:19.846
6 40.314 11:12:47.790 4 43.172 11:11:37.212 3 50.257 11:11:10.103
7 40.650 11:13:28.440 5 44.068 11:12:21.280 4 43.067 11:11:53.170
8 41.370 11:14:09.810 6 44317 11:13:05.597 5 42.786 11:12:35.956
9 40.279 11:14:50.089 7 43.321 11:13:48.918 6 43.629 11:13:19.585
10 40.467 11:15:30.556 8 24.147 11:14:33.065 7 43.786 11:14:03.371
1 44.940 11:16:15.496 9 43.814 11:15:16.879 8 43.010 11:14:46.381
12 41.683 11:16:57.179 10 43.565 11:16:00.444 9 43.979 11:15:30.360
Diff. Pri 16 16
Po. 2 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna 10,096 1 44.978 11:16:45.422 10 46.121 11:16:16.481
1 45.186 11:09:29.828 12 45.387 11:17:30.809 11 43.959 11:17:00.440
2 11:10:10.574 Diff. Primo Diff. Primo
40.746 Po. 5 - # 404 GASPARINI E. - Yamaha +240502 Po-8-#88 MARZOVILLA B. - Yamaha +1Lap
3 40.994 11:10:51.568 1 46.775 11:09:31.417 1 49.956 11:09:34.598
4 40.389 11:11:31.957 2 45.225 11:10:16.642 2 57.458 11:10:32.056
5 40.901 11:12:12.858 3 43.309 11:10:59.951 3 43.950 11:11:16.006
6 42.008 11:12:54.866 4 43.635 11:11:43.586 4 43.379 11:11:59.385
7 41.283 11:13:36.149 5 44.288 11:12:27.874 5 42.773 11:12:42.158
8 41.687 11:14:17.836 6 43.287 11:13:11.161 6 43.829 11:13:25.987
9 42.774 11:15:00.610 7 44.345 11:13:55.506 7 45.548 11:14:11.535
10 42.224 11:15:42.834 8 42.870 11:14:38.376 8 43.061 11:14:54.596
1 41.915 11:16:24.749 9 44.680 11:15:23.056 9 43.887 11:15:38.483
12 42.526 11:17:07.275 10 44.154 11:16:07.210 10 43.709 11:16:22.192
Diff. Pri 16 17
Po. 3 - # 722 GASPARI N. - Yamaha N '23.;;‘: 11 44.831 11:16:52.041 11 43.056 11:17:05.248
1 44.035 11:09:28.677 12 45.640 11:17:37.681
-10- Diff. Prii
2 42.293 11:10:10.970  po, 6 - # 291 GENTOSO D. - Honda +1Lap
3 41.703 11:10:52.673 1 47.283 11:09:31.925
4 41.934 11:11:34.607 2 43.386 11:10:15.311
5 42.609 11:12:17.216 3 43.536 11:10:58.847
6 42.289 11:12:59.505 4 43.849 11:11:42.696
7 43.237 11:13:42.742 5 43.723 11:12:26.419
8 43213 11:14:25.955 6 43.746 11:13:10.165
9 42.831 11:15:08.786 7 44.244 11:13:54.409
10 43.262 11:15:52.048 8 45.713 11:14:40.122
Fastest lap: 39.558
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Internazionali SX Rd 4 SX Lites - LCQ Race
Ordinato per posizone La ptimes ”7gmh'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 9 - # 73 MARION F. - Honda +1lap
1 48.349 11:09:32.991
2 44.647 11:10:17.638
3 44.914 11:11:02.552
4 43.730 11:11:46.282
S 44.327 11:12:30.609
6 44.233 11:13:14.842
7 45.509 11:14:00.351
8 45.282 11:14:45.633
9 49.161 11:15:34.794
10 48.492 11:16:23.286
1 50.250 11:17:13.536
Diff. Primo
Po. 10 - # 885 RAMPOLDI J. - KTM +2 Laps
1 52.714 11:09:37.356
2 49.716 11:10:27.072
3 49.438 11:11:16.510
4 48.660 11:12:05.170
5 51.327 11:12:56.497
6 48.632 11:13:45.129
7 49.638 11:14:34.767
8 51.430 11:15:26.197
9 51.079 11:16:17.276
10 51.611 11:17:08.887
d Diff. Primo
Po. 11 - # 251 CODENOTTI K. - Honda +8 Laps
1 1:03.083 11:09:47.725
2 46.874 11:10:34.599
3 51.984 11:11:26.583
4 1:03.015 11:12:29.598
Fastest lap: 39.558
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